

AIRYBOATS ApS

Højgårdsvej 29
3520 Farum

Årsrapport
6. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Jesper Djursø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AIRYBOATS ApS

Højgårdsvej 29

3520 Farum

Telefonnummer: 20607601

e-mailadresse: djursoe@gmail.com

CVR-nr: 38689916

Regnskabsår: 06/06/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea Erhverv

Grønjordsvej 10

2300 København S

DK Danmark

Resultatopgørelse 6. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		59.396
Bruttoresultat		59.396
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		24.887
Resultat af ordinær primær drift		84.283
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Ordinært resultat før skat		84.283
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		84.283

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.658
Materielle anlægsaktiver i alt		84.658
Anlægsaktiver i alt		84.658
Likvide beholdninger		28.995
Omsætningsaktiver i alt		28.995
Aktiver i alt		113.653

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-84.284
Egenkapital i alt		-34.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-2.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.937
Gældsforpligtelser i alt		147.937
Passiver i alt		113.653

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at udvikle samt sælge marineudstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. juni 2017 – 31. dec. 2017 udviser et underskud på kr. 84.283,50, og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på kr. 34.283,50

2. Oplysning om usædvanlige forhold

Bestyrelsen finder årsrapporten ikke tilfredsstillende men dog et forventet resultat.

Direktøren har udarbejdet 8 prototyper af AiryPad samt udført en lang række test af den nye opfindelse. Resultaterne af de forløbige tests må sige at være tilfredsstillende, dog blev direktøren nødsaget til at stoppe testene i løbet af august da en forestående operation samt længerevarende sygdomsforløb, gjorde yderligere arbejde i regnskabsåret umuligt.

Nye tests samt videreudvikling af nye prototyper forventes udført, når direktøren vender tilbage i midten af 2018.